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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików-12 lat
Szczecin, 25- - 26-6-2013

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2013-06-25 - 12:18 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BUGAŁA, Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:53.52 380
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.48 37.78 250m: 3:03.74 37.53 350m: 4:18.26 37.16

100m: 1:10.70 37.65 200m: 2:26.21 37.73 300m: 3:41.10 37.36 400m: 4:53.52 35.26

2. GRZYBOWSKI, Artur 01 Znicz Koszalin 4:54.06 378
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.08 38.27 250m: 3:05.81 37.92 350m: 4:19.93 36.76

100m: 1:11.81 38.00 200m: 2:27.89 37.81 300m: 3:43.17 37.36 400m: 4:54.06 34.13

3. WARZOCHA, Albert 01 Warta Poznań 4:56.33 370
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.90 38.17 250m: 3:05.57 37.81 350m: 4:21.16 37.67

100m: 1:11.73 37.80 200m: 2:27.76 37.86 300m: 3:43.49 37.92 400m: 4:56.33 35.17

4. WOJCIECHOWSKI, Jakub 01 Warta Poznań 5:02.59 347
50m: 34.84 34.84 150m: 1:50.84 38.82 250m: 3:07.51 38.23 350m: 4:25.13 39.02

100m: 1:12.02 37.18 200m: 2:29.28 38.44 300m: 3:46.11 38.60 400m: 5:02.59 37.46

5. PABICH, Bartosz 01 MKS Neptun 5:02.80 346
50m: 33.11 33.11 150m: 1:50.61 39.07 250m: 3:07.89 38.72 350m: 4:26.79 39.37

100m: 1:11.54 38.43 200m: 2:29.17 38.56 300m: 3:47.42 39.53 400m: 5:02.80 36.01

6. SŁOJEWSKI, Adam 01 Warta Poznań 5:06.76 333
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.37 38.70 250m: 3:08.73 38.68 350m: 4:28.05 39.98

100m: 1:12.67 38.06 200m: 2:30.05 38.68 300m: 3:48.07 39.34 400m: 5:06.76 38.71

7. RÓJ, Jakub 01 MKP Szczecin 5:08.44 328
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.94 39.91 250m: 3:12.09 39.96 350m: 4:31.89 39.48

100m: 1:13.03 38.98 200m: 2:32.13 39.19 300m: 3:52.41 40.32 400m: 5:08.44 36.55

8. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 5:10.64 321
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.71 39.40 250m: 3:12.27 39.65 350m: 4:32.26 39.75

100m: 1:13.31 38.59 200m: 2:32.62 39.91 300m: 3:52.51 40.24 400m: 5:10.64 38.38

9. KAMIŃSKI, Damian 01 Znicz Koszalin 5:12.23 316
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.34 40.36 250m: 3:16.57 40.61 350m: 4:34.90 38.94

100m: 1:14.98 39.70 200m: 2:35.96 40.62 300m: 3:55.96 39.39 400m: 5:12.23 37.33

10. PIRÓG, Bartosz 01 MKP Szczecin 5:15.65 306
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.09 40.83 250m: 3:16.82 40.94 350m: 4:37.87 40.14

100m: 1:14.26 39.70 200m: 2:35.88 40.79 300m: 3:57.73 40.91 400m: 5:15.65 37.78

11. ZABIELSKI, Kacper 01 Znicz Koszalin 5:16.62 303
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.43 41.03 250m: 3:19.72 41.06 350m: 4:41.40 40.47

100m: 1:16.40 40.46 200m: 2:38.66 41.23 300m: 4:00.93 41.21 400m: 5:16.62 35.22

12. KOZIŃSKI, Konrad 01 MKP Szczecin 5:20.01 293
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.00 40.47 250m: 3:17.89 40.93 350m: 4:40.50 41.09

100m: 1:15.53 39.87 200m: 2:36.96 40.96 300m: 3:59.41 41.52 400m: 5:20.01 39.51

13. WOLIŃSKI, Igor 01 MKP Szczecin 5:23.58 284
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.62 41.67 250m: 3:20.96 40.62 350m: 4:43.89 41.62

100m: 1:16.95 40.71 200m: 2:40.34 41.72 300m: 4:02.27 41.31 400m: 5:23.58 39.69

14. NALEŹNIK, Jakub 01 MKP Szczecin 5:23.65 284
50m: 35.94 35.94 150m: 1:56.39 40.35 250m: 3:18.90 41.35 350m: 4:42.59 41.46

100m: 1:16.04 40.10 200m: 2:37.55 41.16 300m: 4:01.13 42.23 400m: 5:23.65 41.06

15. WOJTOWICZ, Adrian 01 MKP Szczecin 5:25.16 280
50m: 36.19 36.19 150m: 1:58.18 41.26 250m: 3:21.63 41.69 350m: 4:46.06 42.24

100m: 1:16.92 40.73 200m: 2:39.94 41.76 300m: 4:03.82 42.19 400m: 5:25.16 39.10

16. ONOSZKO, Tomasz 01 Warta Poznań 5:26.55 276
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.45 41.55 250m: 3:20.72 41.75 350m: 4:45.56 42.51

100m: 1:15.90 40.67 200m: 2:38.97 41.52 300m: 4:03.05 42.33 400m: 5:26.55 40.99

17. ZIĘBA, Dawid 01 Słowianka Gorzów 5:32.81 261
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.71 43.11 250m: 3:30.11 42.72 350m: 4:54.98 42.11

100m: 1:20.60 42.72 200m: 2:47.39 43.68 300m: 4:12.87 42.76 400m: 5:32.81 37.83
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików-12 lat
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. KUCZYŃSKI, Rafał 01 MKP Szczecin 5:33.43 259
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.77 43.94 250m: 3:30.00 42.70 350m: 4:54.28 41.25

100m: 1:19.83 42.91 200m: 2:47.30 43.53 300m: 4:13.03 43.03 400m: 5:33.43 39.15

19. GOLEC, Konrad 01 MKP Szczecin 5:36.33 253
50m: 38.49 38.49 150m: 2:05.72 43.63 250m: 3:31.31 42.44 350m: 4:57.82 43.01

100m: 1:22.09 43.60 200m: 2:48.87 43.15 300m: 4:14.81 43.50 400m: 5:36.33 38.51

NOWICKI, Wojciech 01 MKP Szczecin 5:36.33 253
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.56 42.62 250m: 3:27.61 43.87 350m: 4:53.79 42.98

100m: 1:17.94 41.47 200m: 2:43.74 43.18 300m: 4:10.81 43.20 400m: 5:36.33 42.54

21. KRZYŻANOWSKI, Sławek 01 IUKP " Wodnik" Police 5:38.17 249
50m: 35.28 35.28 150m: 1:59.40 43.06 250m: 3:26.47 43.87 350m: 4:55.51 44.37

100m: 1:16.34 41.06 200m: 2:42.60 43.20 300m: 4:11.14 44.67 400m: 5:38.17 42.66

22. KORZENIEWSKI, Witold 01 Słowianka Gorzów 5:39.39 246
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.26 43.63 250m: 3:30.83 43.75 350m: 4:56.14 42.01

100m: 1:19.63 42.50 200m: 2:47.08 43.82 300m: 4:14.13 43.30 400m: 5:39.39 43.25

23. KOTOŃSKI, Jakub 01 IUKP " Wodnik" Police 5:39.66 245
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.18 42.51 250m: 3:28.83 44.61 350m: 4:56.67 44.23

100m: 1:17.67 41.53 200m: 2:44.22 44.04 300m: 4:12.44 43.61 400m: 5:39.66 42.99

24. PAZIEWSKI, Przemysław 01 Znicz Koszalin 5:42.30 240
50m: 37.75 37.75 150m: 2:04.20 43.96 250m: 3:33.25 44.69 350m: 5:01.52 44.33

100m: 1:20.24 42.49 200m: 2:48.56 44.36 300m: 4:17.19 43.94 400m: 5:42.30 40.78

25. KUŚ, Jakub 01 Słowianka Gorzów 5:44.91 234
50m: 38.82 38.82 150m: 2:08.40 45.16 250m: 3:36.65 44.35 350m: 5:05.18 44.01

100m: 1:23.24 44.42 200m: 2:52.30 43.90 300m: 4:21.17 44.52 400m: 5:44.91 39.73

26. NAUS, Kacper 01 Słowianka Gorzów 5:45.69 233
50m: 37.31 37.31 150m: 2:04.07 43.83 250m: 3:32.41 44.17 350m: 5:02.30 46.15

100m: 1:20.24 42.93 200m: 2:48.24 44.17 300m: 4:16.15 43.74 400m: 5:45.69 43.39

27. KULCZYCKI, Patryk 01 Słowianka Gorzów 5:49.93 224
50m: 39.11 39.11 150m: 2:08.10 45.35 250m: 3:37.57 43.97 350m: 5:07.98 45.31

100m: 1:22.75 43.64 200m: 2:53.60 45.50 300m: 4:22.67 45.10 400m: 5:49.93 41.95

28. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 Słowianka Gorzów 6:04.09 199
50m: 39.34 39.34 150m: 2:11.24 45.91 250m: 3:46.54 48.08 350m: 5:20.24 47.69

100m: 1:25.33 45.99 200m: 2:58.46 47.22 300m: 4:32.55 46.01 400m: 6:04.09 43.85

29. JAGODZKI, Damian 01 Słowianka Gorzów 6:11.39 188
50m: 40.76 40.76 150m: 2:12.64 46.47 250m: 3:48.43 48.08 350m: 5:24.93 48.30

100m: 1:26.17 45.41 200m: 3:00.35 47.71 300m: 4:36.63 48.20 400m: 6:11.39 46.46

30. WEŻGOWIEC, Mikołaj 01 Słowianka Gorzów 6:14.28 183
50m: 38.89 38.89 150m: 2:12.72 47.29 250m: 3:50.00 49.35 350m: 5:27.48 48.38

100m: 1:25.43 46.54 200m: 3:00.65 47.93 300m: 4:39.10 49.10 400m: 6:14.28 46.80

31. SZYPIÓRKOWSKI, Tomasz 01 Słowianka Gorzów 6:15.30 182
50m: 39.43 39.43 150m: 2:12.53 47.52 250m: 3:50.17 49.09 350m: 5:27.30 48.20

100m: 1:25.01 45.58 200m: 3:01.08 48.55 300m: 4:39.10 48.93 400m: 6:15.30 48.00

32. CHODORUK, Maksymilian 01 IUKP " Wodnik" Police 6:19.88 175
50m: 42.35 42.35 150m: 2:18.24 48.00 250m: 3:56.20 49.19 350m: 5:34.12 48.69

100m: 1:30.24 47.89 200m: 3:07.01 48.77 300m: 4:45.43 49.23 400m: 6:19.88 45.76

33. HALICKI, Igor 01 MKP Szczecin 6:20.78 174
50m: 41.99 41.99 150m: 2:18.81 48.48 250m: 3:57.31 49.14 350m: 5:33.68 48.43

100m: 1:30.33 48.34 200m: 3:08.17 49.36 300m: 4:45.25 47.94 400m: 6:20.78 47.10

34. FRĄSIAK, Mariusz 01 MKP Szczecin 6:31.23 160
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.72 49.40 250m: 3:59.63 49.78 350m: 5:41.65 50.90

100m: 1:30.32 48.06 200m: 3:09.85 50.13 300m: 4:50.75 51.12 400m: 6:31.23 49.58

35. CZOP, Michał 01 MKP Szczecin 6:32.74 159
50m: 42.85 42.85 150m: 2:21.39 50.62 250m: 4:03.88 50.89 350m: 5:43.86 50.33

100m: 1:30.77 47.92 200m: 3:12.99 51.60 300m: 4:53.53 49.65 400m: 6:32.74 48.88
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików-12 lat
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. KOPKA, Jakub 01 Słowianka Gorzów 6:39.92 150
50m: 39.66 39.66 150m: 2:08.87 45.17 250m: 3:40.29 45.28 350m: 5:10.22 44.29

100m: 1:23.70 44.04 200m: 2:55.01 46.14 300m: 4:25.93 45.64 400m: 6:39.92 1:29.70

37. DROZDA, Jakub 01 Słowianka Gorzów 6:57.01 132
50m: 40.78 40.78 150m: 2:14.30 47.00 250m: 3:49.32 47.90 350m: 5:24.27 47.74

100m: 1:27.30 46.52 200m: 3:01.42 47.12 300m: 4:36.53 47.21 400m: 6:57.01 1:32.74

38. KOSTECKI, Mikołaj 01 MKS Neptun 8:01.32 86
50m: 48.04 48.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.75 56.71 200m: 300m: 400m: 8:01.32


